QUINTA-FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2024
Edição 11.304Publicações Legais

MUNICÍPIO DE SANTA HELENA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 027/2024
Termo de Referência Nº 156/2024

DESCRIÇÃO DO OBJETO:
CONTRATAÇÃO DA FEDERAÇÃO PARANAENSE DE MOTOCICLISMO PARA A REALIZAÇÃO
DA 4ª ETAPA DA COPA OESTE SPORTBAY DE VELOCROSS 2024, A SER REALIZADA NOS
DIAS 21 E 22 DE SETEMBRO DE 2024, NO MUNICÍPIO DE SANTA HELENA - PR, CONFORME
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO.
FUNDAMENTO LEGAL:
Art. 74, Inciso II, da Lei Federal n° 14.133/2021.
CONTRATADA:
Empresa: FEDERACAO PARANAENSE DE MOTOCICLISMO
CNPJ: 76.659.572/0001-49
Endereço: RUA MARIA TREVISAN TORTATO, N° 965, NOVO MUNDO
Cidade: CURITIBA-PR
CEP: 81.020-000
PREÇO: O valor total da contratação é de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais).
PRAZO:
1 - O objeto será executado nos dias 21 e 22 de setembro de 2024, das 08h00min às 18h00min.
2 - A vigência do contrato será de mais 90 (noventa) dias, contados a partir da data final do prazo
de execução do mesmo.
Publique-se

Santa Helena – PR, 02 de agosto de 2024.

POLLIANA TAMARA SCHLEY
Agente de Contratações

RATIFICO e HOMOLOGO a INEXIGIBILIDADE de Licitação 027/2024 com fundamento nas
razões acima expostas, as quais utilizo para decidir.

PEDRO DO REGO ALMEIDA NETO
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

		2024-08-07T17:57:10-0300
	JORNAL DO OESTE LTDA:00640115000140